
 

 

Krapkowice, dnia 19 września 2024 r. 
ZP.272.10.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) - Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „Dostawa wraz z transportem, 
wniesieniem i montażem wyposażenia na potrzeby Centrum Opiekuńczo-Mieszkalnego 
w Krapkowicach”, które odbyło się w dniu 19 września 2024 r. o godz. 10:05. 

Do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 19 września 2024 r. do godz. 10:00, złożono 
następujące oferty: 

Numer 
oferty 

Nazwa/imiona i nazwiska oraz siedziba lub 
miejsce prowadzonej działalności gospodarczej 
albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena ofertowa 
(brutto) 

Okres 
gwarancji 
i rękojmi 

Termin 
realizacji 

Część I - dostawa mebli   

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

86.058,00 36 7 

2 - -   

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

243.675,40 60 7 

4 
TORO Sp. z.o.o 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

90.282,00 60 21 

5 - -   

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

77.460,20  60 7 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

Brak podsumowania 
łącznej ceny ofertowej 
brutto przez Wykonawcę. 

60 21 

8 - -   

9 
ORITON Sp. z o.o. 
Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
NIP 9512592095 

108 .584,40 60 7 

10 - -   

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

39.995,91 60 7 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

103.607,82 60 14 

Część II - dostawa sprzętów AGD i RTV   

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

28.973,00 60 7 



 

 

2 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

28.109,19 60 7 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

171.787,96 60 7 

4 - -   

5 
„Bydgosta” Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 
NIP 5540236275 

40.010,67 
 

60 7 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

26.034,80  60 7 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

28.865,26 36 7 

8 - -   

9 - -   

10 - -   

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

27.561,84 
 

36 7 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

26.433,93 60 14 

Część III - dostawa sprzętu komputerowego   

1 - -   

2 
BIURO INŻYNIERYJNE MARTEX Marcin Puźniak 
Gorzeszów 19, 58-405 Krzeszów 
NIP 6211772122 

4.436,61 60 7 

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

134.869,50 60 7 

4 - -   

5 - -   

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

4.697,60  60 7 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

Brak podsumowania 
łącznej ceny ofertowej 
brutto przez Wykonawcę. 

36 7 

8 - -   

9 - -   

10 - -   

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

5.157,39 36 7 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

4.674,00 60 7 

Część IV - dostawa sprzętów rehabilitacyjnych   



 

 

1 
New Life Property Sp. z o.o. 
ul. Nowogrodzka 64/43, 02-014 Warszawa 
NIP 5242902720 

48.652,00 60 7 

2 - -   

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

205.201,10 60 7 

4 - -   

5 - -   

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

44.311,91 60 7 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

43.505,04 60 14 

8 - -   

9 
ORITON Sp. z o.o. 
Franciszka Klimczaka 1, 02-797 Warszawa 
NIP 9512592095 

64.540,80 60 14 

10 
Ronomed Sp. z o.o. Sp. k. 
ul. Przyjaźni 52/1U, 53-030 Wrocław 
NIP 7543011655 

37.275,96 60 14 

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

38.506,38 60 7 

12 
Fundacja Bliżej Ludzi 
ul. Barwinek 6/18, 25-150 Kielce 
NIP 6572963978 

42.007,80 
 

60 7 

Część V - dostawa pozostałego wyposażenia   

1 - -   

2 - -   

3 
TRONUS POLSKA  
ul. Ordona 2a, 01-237 Warszawa 
NIP 5272680141 

129.217,51 60 7 

4 
TORO Sp. z.o.o 
Breń 64a, 33-140 Lisia Góra 
NIP 9930694183 

12.915,00 60 14 

5 
„Bydgosta” Sp. z o.o. 
ul. Fordońska 246, 85-766 Bydgoszcz 
NIP 5540236275- 

22.560,66 60 7 

6 
ALTARE Sp. z o.o. 
ul. Warszawska 151, 25-547 Kielce 
NIP 6572982438 

15.757,14 60 7 

7 
SALTAR Group Sp. z o.o. 
ul. Barwinek 5/26, 25-150 Kielce 
NIP 6572972233 

12.471,79 60 7 

8 
SABIREX Środki Czystości Krzysztof Gulczewski 
ul. Głogowska 35, 45-315 Opole 
NIP 7542515951 

11.357,67 36 21 

9 - -   

10 - -   

11 
MSCD Sp. z o.o. 
ul. Bursaki 6, 20-150 Lublin 
NIP 7123475394 

17.894,04  60 7 



 

 

12 - -   

 
 

Z up. Zarządu Powiatu Krapkowickiego 
/-/Sabina Gorzkulla 

Wicestarosta Krapkowicki 


